SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. das Nações Unidas, nº 1190 – CEP – 13.940-000 – Centro

 TELEFONE: (19) 3824-2842 – Águas de Lindóia – SP

E-mail: educacao@aguasdelindoia.sp.gov.br / aguas.educ@gmail.com

ATA DA ANÁLISE TÉCNICA PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE UNIFORMES ESCOLARES

DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ÁGUAS DE

LINDÓIA

Aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se

na sala de reunião da Secretaria Municipal de Educação os senhores e senhora:

Nádia Franco Talarico, Edson Akihiro Shibuta, Daniel Benedito Rossi Ferreira,

nomeados para a Comissão de análise técnica de amostras para a aquisição dos

Kits de Uniformes Escolares destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino,

através da portaria número 13.272 de vinte de julho de dois mil e vinte e três.

 A análise das amostras faz parte do processo de Registro de Preços para

Aquisição de Kits de Uniformes Escolares destinados aos alunos da Rede

Municipal de Ensino de Águas de Lindóia, proveniente do Pregão Eletrônico nº

054 de 2023.

 As amostras e os Laudos em análise são da empresa JMM CONFECÇÕES

LTDA.

Após abertura das amostras referente ao Processo nº 120/2023, Edital nº

072/2023, Pregão Eletrônico nº 054/2023 foram analisados os Ensaios/Laudos

Têxteis.

Após análise da comissão, trazemos as seguintes conclusões:

A empresa apresentou todas as amostras dos uniformes e atendendo na

totalidade os laudos exigidos no edital em conformidade com todos os

mailto:educacao@aguasdelindoia.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. das Nações Unidas, nº 1190 – CEP – 13.940-000 – Centro

 TELEFONE: (19) 3824-2842 – Águas de Lindóia – SP

E-mail: educacao@aguasdelindoia.sp.gov.br / aguas.educ@gmail.com

critérios de avaliação previsto no item 15.11, portanto, concluímos pela

APROVAÇÃO para a empresa fornecer o lote único objeto da Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico nº 054/2023.

Concluída esta fase e nada mais havendo a relatar, encerro essa ata

presidida por mim Daniel Benedito Rossi Ferreira, Presidente da Comissão conforme

portaria nº 13.272/2023.

Em, 19 de janeiro de 2024.

Daniel Benedito Rossi Ferreira         ______________________________

Edson Akihiro Shibuta          __________________________________

Nádia Franco Talarico          __________________________________

mailto:educacao@aguasdelindoia.sp.gov.br